Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARUNA – EXTRATO AO CONTRATO Nº 35/2019–PMJ –

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2019–PMJ PREGÃO PRESENCIAL Nº

35/2019–PMJ - OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E CULTURA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

JAGUARUNA/SC. A RELAÇÃO COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E

VALORES MÁXIMOS ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL.” O presente

instrumento terá vigência por 12 meses a contar da data das

assinaturas. Valor Global de R$ 90.990,00 (Noventa mil, novecentos

e noventa reais). CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

C.N.P.J Nº 82.928.698/0001-74.  CONTRATADA: KOLINA

ARARANGUAENSE VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 03.903.881/0001-00. Lei

8.666/93 e suas demais alterações. Jaguaruna SC, 20 de novembro

de 2019. Edenilson Montini da Costa – Prefeito Municipal.